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Aparat do Rehabilitacji Skoliozy -
Bocznych Skrzywień Kręgosłupa - SKOL-
AS  
  

Opis produktu:  

Innowacyjne urządzenie przeznaczone do
rehabilitacji bocznych skrzywień
kręgosłupa. W sposób bezpieczny reguluje
postawę ciała, nadaje się do stosowania w domu.

Produkt archiwalny

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Aparat do rehabilitacji skoliozy SKOL-AS

Aparat do korekcji skoliozy SKOL-AS to innowacyjne urządzenie, które korzysta z
fizjologicznych i biomechanicznych uwarunkowań umożliwiających regresję skrzywień bocznych
kręgosłupa, jednocześnie pozwalając na odbudowę mięśni utrzymujących kręgi w prawidłowym
ułożeniu.

Urządzenie nadaje się do prowadzenia  rehabilitacji pod okiem profesjonalisty w gabinecie, jak i w
warunkach domowych.
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Podstawą działania urządzenia jest system sprężyn i pelot, które po odpowiedniej regulacji
zmniejszają w sposób czynno - bierny boczne skrzywienie kręgosłupa. Jednocześnie w sposób
bierny wpływają na derotację kręgów piersiowych i lędźwiowych, co pozwala na uzyskanie korekcji
w płaszczyźnie strzałkowej. Peloty służą również korekcji skośnej i skręconej miednicy, stabilizują
jednocześnie i miednicę i obręcz barkową.

Zalety urządzenia SKOL-AS

Możliwość przeprowadzenia rehabilitacji trójpłaszczyznowej (czołowej, strzałkowej oraz
poprzecznej)
Możliwość prowadzenia wszystkich ćwiczeń w skorygowanej pozycji kręgosłupa oraz
bazowaniu na skurczu koncentrycznym, ekscentrycznym, izometrycznym
Stymulowanie układu biernego, czynnego stabilizacji kręgosłupa oraz układu nerwowego za
pomocą biofeedback
Opcja wyposażenia w biofeedback wspomagający rehabilitację
Skuteczność potwierdzona badaniami
Kompleksowość rehabilitacji
Możliwość modułowego rozbudowywania urządzenia
Możliwość użytkowania w warunkach domowych

Ćwiczenia wykonywane z pomocą urządzenia SKOL-AS rozciągają skrócone mięśnie
okołokręgosłupowe oraz oddziałują w sposób ukierunkowany na zaburzoną funkcję mięśni I i II
układu odniesienia.

Urządzenie pozwala zapobiegać ukrytym zaburzeniom czynności ruchowych, które pojawiają się w
kluczowych punktach kręgosłupa i miednicy, odciążając przeciążone powierzchnie stawowów
międzykręgowych.

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  
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